
  

UCHWAŁA NR LXI/384/24 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w tytule uchwały Nr LX/378/23 Rady Gminy Kolno 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „c i d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. 

o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 

poz. 1265 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W tytule Uchwały Nr LX/378/23 Rady Gminy Kolno z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia  

budżetu Gminy Kolno na 2024 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 401 z dnia 17 stycznia 2024 r.) prostuje się oczywistą 

omyłkę pisarską w ten sposób, że słowa „Wójta Gminy Kolno” zastępuje się słowami „Rady Gminy Kolno” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anastazy Jan Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 651


		2024-02-01T13:43:10+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




